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VENETO

Trofeo della Befana - Interregionale Salvamento

RISULTATI PER CATEGORIA

50 Nuoto Ostacoli

Monastier, Sabato 04/01/2014 ore 10:23
Cron: A - Base v.: 50
NOTE: Riservata agli Esordienti A e B

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Esordienti B - F

4

O~NO OIS WNPE
Ok wWERL O MW
N WWWNDNN

CEOLIN GRETA

MORO ALESSIA
ENACHE ELISA
PIOVESAN ELENA
DECORATO MARTINA
DONADEL ANNA
BARBISAN CARLOTTA
CARRARO LISA

Categoria Esordienti A - F
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CIVALLERO FEDERICA
PENZO MARTINA
FINOTTO FRANCESCA
DARAIO MADDALENA
BIANCHIN MARGHERITA
CERVELLIN VITTORIA
VENTURINI GIORGIA
FANTON FEDERICA
COLOMBO MATILDE
BUSSOLO SOFIA
PALADE NICOLE
MARCONATO MADDALENA
PAVAN GRETA

MASO FRANCESCA
LIZIERO ALESSIA
VERONESE MARTINA
CERVELLIN DENISE
GALLETTO GIORGIA

COCHIOR GEORGIANA STEFANIA

DE IULIIS VERONICA
FRISO GIUDITTA
BOTTERO GAIA
PICATTO ALICE
MORLINO VALERIA

Serie

Anno
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Foglion. 1
04/01/2014

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

SSD STILE LIBERO SRL

ASS.SP.DILETT.RARI NANTES TRII
SPORTING CLUB NOALE S.S.D.
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
ASS.SP.DILETT.RARI NANTES TRII
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
A.S.D. NATATORIUM TREVISO

SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.

SSD STILE LIBERO SRL

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
SPORTING CLUB NOALE S.S.D.
A.S.D. NATATORIUM TREVISO

SSD STILE LIBERO SRL
A.S.D. SWIM CONSELVE
A.S.D. SWIM CONSELVE

SPORTING CLUB NOALE S.S.D.

SSD STILE LIBERO SRL
A.S.D. SWIM CONSELVE

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s

A.S.D. SWIM CONSELVE

NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s
SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.
NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s

A.S.D. SWIM CONSELVE

SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.
SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.
SAFA 2000 SOC.SPORT.DILETT. S.

Tempo

00:38.80
00:40.50
00:42.80
00:44.20
00:45.40
00:50.10
00:50.60
00:53.80

00:35.90
00:36.50
00:36.70
00:36.80
00:37.00
00:37.70
00:37.80
00:38.00
00:38.20
00:38.20
00:38.60
00:38.80
00:39.20
00:39.40
00:39.70
00:40.70
00:40.70
00:40.80
00:41.00
00:41.20
00:43.20
00:43.40
00:44.10
00:45.30

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

